Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Breege vom 05.02.2020

Top 6.1 Aufhebung des Beschlusses "Beitritt der Gemeinde Breege zum Zweckverband Wasserversorgung und Abwasserbehandlung Rügens in der Sparte sonstige Infrastruktur" GV 013.07.031/20

Beschluss:

Der Beschluss der Gemeinde Breege Nr. 013.6.09-91/16 vom 25.02.2016 wird aufgehoben. Damit tritt die Gemeinde Breege aus der Sparte sonstige Infrastruktur des Zwar unter der Maßgabe der Vorgaben des öffentlich-rechtlichen Vertrages vom 21.06.2012 zwischen der Gemeinde Parchtitz, der Stadt Putbus und der Gemeinde Sehlen aus. Der Zwar ist umgehend von diesem Beschluss zu informieren, so dass die Verbandssatzung entsprechend geändert und rechtswirksam öffentlich bekannt gemacht werden kann.

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse				
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausge- schl.*
9	0	9	0	

^{*} Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V